
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 
jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 23.3.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Dne 
7.4.2015 Vám povinný subjekt zaslal výzvu k úhradě, která byla uhrazena dne 8.4.2015. Vaše žádost 
obsahuje následující citované dotazy: 
 
,, V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen 
,,InfZ‘‘) tímto žadatel žádá o zaslání kopie celého správního spisu vedeného nadepsaným správním orgánem pod sp. 
zn. SU/8191/2014 Va, který je veden v souvislosti se žádostí společnosti E.ON Distribuce, a.s., IČ 280 85 400, se sídlem 
České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1772 ( dále jen E.ON Distribuce, a.s.) o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby kabelová přípojka NN, na pozemku parc. č. 110/2 a pozemku  parc. č. 112/8 v k.ú. Litvínovice, která byla podána 
dne 26.9.2014 ( dále jen ,,správní spis‘‘).‘‘ 

 
 
K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující. 
 
Požadovanou spisovou dokumentaci týkající se žádosti společnosti E.ON Distribuce, a.s., IČ 280 85 400, se sídlem 
České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby kabelová 
přípojka NN, na pozemku parc. č. 110/2 a pozemku  parc. č. 112/8 v k.ú. Litvínovice, která byla podána dne 26.9.2014 
vedenou pod spis. zn. SU/8191/2014 Va, Vám zasíláme jako přílohu tohoto přípisu v celkovém počtu 97 stan. 

 


